立法院第 9 屆第 5 會期第 10 次會議議案關係文書

報 369

                             收文編號：1070004335

                             議案編號：1070326071002800

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年4月25日印發

院總第 887號 政府 提案第 16100 號 之 1505

案由：法務部函，為 107 年度中央政府總預算決議，檢送臺灣臺中

地方法院檢察署就臺中清泉崗毒品案之專案報告，請查照案

。

法務部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 107 年 03 月 23 日

發文字號：法檢字第 10704509010 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨,ATTCH1

主旨：檢送臺灣臺中地方法院檢察署就臺中清泉崗毒品案之專案報告乙件，請查照。

說明：

一、依大院第 9 屆第 4 會期審查 107 年度中央政府總預算案歲出第 12 款第 20 項(一)決議辦理

。

二、前揭決議(一)略以，請臺灣臺中地方法院檢察署針對臺中清泉崗毒品案件之偵辦進度延宕

進行檢討及導致調查困境之原因提出專案報告。

正本：立法院

副本：蘇立法委員嘉全、含附件、王立法委員金平、含附件、王立法委員育敏、含附件、尤立法委

員美女、含附件、吳立法委員志揚、含附件、李立法委員俊俋、含附件、周立法委員春米

、含附件、林立法委員為洲、含附件、林立法委員德福、含附件、柯立法委員建銘、含附

件、段立法委員宜康、含附件、許立法委員智傑、含附件、許立法委員毓仁、含附件、黃

立法委員國昌、含附件、蔡立法委員其昌、含附件、鍾立法委員孔炤、含附件、楊立法委

立法院第 9 屆第 5 會期第 10 次會議議案關係文書

報 370

員鎮浯、含附件、葉立法委員宜津、含附件、蔡立法委員易餘、含附件、廖立法委員國棟

、含附件、劉立法委員櫂豪、含附件、立法院司法及法制委員會、含附件、本部綜合規劃

司、含附件、本部會計處、含附件、本部檢察司、含附件

立法院第 9 屆第 5 會期第 10 次會議議案關係文書

報 371

立法院第 9 屆第 5 會期第 10 次會議議案關係文書

報 372